
ZARZĄDZENIE Nr 22/2014 
Dziekana Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 27 maja 2014 r. 

 
w sprawie formy egzaminu wstępnego dla kandydatów ze „starą maturą” 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 uchwały nr 160/V/V/2013 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji, w tym 
prowadzonej w drodze elektronicznej, dla poszczególnych kierunków studiów w PWSZ  
w Koninie na rok akademicki 2014/2015  
 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dla kandydatów ze „starą maturą”, którzy ubiegają się o przyjęcie na kierunek studiów 
pierwszego stopnia: filologia, logistyka, praca socjalna lub zarządzanie, a którzy nie zdawali 
przedmiotów ujętych w warunkach rekrutacji, ustala się egzamin wstępny w formie ustnej 
rozmowy kwalifikacyjnej.   

 
§ 2 

 

1. Na wniosek kandydata ze „starą maturą” istnieje możliwość uznania za wynik egzaminu 
wstępnego oceny uzyskanej na świadectwie dojrzałości z wybranego przedmiotu. 

2. Skala punktowego przeliczania ocen ustalona zostaje zgodnie z zapisem § 10 pkt 2 i 3 
uchwały nr 160/V/V/2013 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji, w tym prowadzonej  
w drodze elektronicznej, dla poszczególnych kierunków studiów w PWSZ w Koninie na 
rok akademicki 2014/2015. 

3. W przypadku ustnej rozmowy kwalifikacyjnej w skład komisji egzaminacyjnej wchodzi 
przewodniczący Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej oraz przewodniczący i członek 
zespołu rekrutacyjnego na dany kierunek studiów, powołani zarządzaniem nr 21/2014 
Dziekana Wydziału Społeczno-Humanistycznego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji 
Rekrutacyjnej na rok akademicki 2014/2015 na Wydziale Społeczno-Humanistycznym. 

4. Warunki określające odbycie ustnej rozmowy kwalifikacyjnej obywają się na zasadach  
i w trybie ustalonym odrębnym zarządzeniem Dziekana Wydziału Społeczno-
Humanistycznego na wniosek przewodniczącego zespołu do spraw rekrutacji na dany 
kierunek studiów. 

5. Kandydat wyrażający wolę przystąpienia do ustnej rozmowy kwalifikacyjnej akceptuje 
warunki i zakres zagadnień wcześniej ustalony, odpowiedni dla danego kierunku studiów 
i o powyższych zostanie poinformowany w terminie 7 dni przed terminem przystąpienia 
do rozmowy. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

     Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

PWSZ w Koninie  
 

          /-/ dr Artur Zimny 


